广 东 省 建 筑 安 全 协 会

粤建安协〔2021〕29 号

广东省建筑安全协会关于征询第四届
会员大会任职情况的通知

各会员单位：

我协会第三届理事会在省社会组织管理局及省住房城乡建

设厅的正确指导下，五年来紧紧围绕为行业服务的宗旨，积极拓

宽服务领域，努力提高服务水平，各项工作取得了较好的成绩，

协会的全面建设取得了长足的进步，在企业与政府之间充分发挥

了桥梁和参谋作用，为实现我省建筑行业稳定可持续发展作出积

极的贡献。

我会自2016年 11月 8日至 2021年 11月 7日为第三届任期

期限，根据《广东省建筑安全协会章程》的相关规定，我会拟定

于今年 11 月召开广东省建筑安全协会第四届会员大会,完成协

会的换届工作。为充分做好会议准备工作，确保会议顺利完成相

关议程，现就我会会员单位在第四届拟担任职务等情况征求意

见，请各会员单位于 9 月 17 日前扫描通知下方二维码填写征询

表回复我协会。

特此通知。

请扫描上方二维码填写征询表

广东省建筑安全协会

2021 年 8 月 26 日

（联系人：陈灿新、靳莉莉，电话：020-81759182）